陕电院党字[2008]6号
关于各支部选举结果的批复
各支部:

     你们报来“支部选举结果的报告”收悉。经院党委研究，同意：

     第一党支部委员会由杨瑞卿、张国栋、史力三位同志组成，杨瑞卿同志任党支部书记；
    第二党支部委员会由朱明歧、张海英、张岁媚三位同志组成，朱明歧同志任党支部书记；

第四党支部委员会由刘战鹏、闫晓苹、杨勇三位同志组成，刘战鹏同志任党支部书记；
第五党支部委员会由李少华、马放奇、尹海涛、刘西红、贺建银五位同志组成，李少华同志任党支部书记，马放奇同志任副书记；
第六党支部委员会由徐龙、张博、朱晓辉三位同志组成，徐龙同志任党支部书记。

(此页无正文)
中共陕西电子信息职业技术学院委员会

二00八年十二月五日
主题词:   党支部          选举结果           批复
抄  送:   院领导及党委委员

发    :   各支部

打印:张国栋       校对:武玉光      共印18份    档(二)